

## KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI TENGAH

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

N a m a : Tanwir Lamaming

Jabatan : Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalamn rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Palu, Januari 2019

Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Tanwir Lamaming

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terwujudnya Pemilu Demokratis	Tingkat partisipasi yang	80%
	yang berkualitas	meningkat.	
		Persentase Pemutakhiran Data	95%
		Pemilih melalui sinergitas dan	
		sinkronisasi dengan Dukcapil	
		Provinsi.	
2	Meningkatnya kualitas kinerja	Persentase jumlah SDM yang	95%
	penyelenggara Pemilu	berkompeten dan berintegritas	
		di KPU Provinsi Sulawesi Tengah.	
		Persentase penyiapan sarana	95%
		prasarana serta logistik Pemilu	
		yang berkualitas (sesuai	
		peraturan perundang-	
		undangan).	
3	Terwujudnya lembaga KPU Provinsi	Presentase manajemen Pemilu	95%
	Sulawesi Tengah yang professional.	yang professional (akuntabel),	
		efisien (tepat sasaran), efektif	
		(tepat guna).	
		Ketepatan dan kepatuhan dalam	95%
		penyajian pelaporan satker dan	
		kepemiluan.	
		Persentase sengketa hukum	1%

Program

Anggaran Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas 11.410.868.000,-1 Rp. Teknis Lainnya.

Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan perbaikan Proses Politik.

> Januari 2019 Palu, Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

> > (Tanwir Lamaming)

15.557.563.000,-

Rp.